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a szociáldemokrácia, szívesen hallotta az alapos 
tudáson és igaz meggyőződésen épült előadásokat, 
melyeket az ifjak Pünkösd vasárnapján tartottak, 
mi pedig meg vagyunk győződve, hogy a mag
vetés jó földbe és kedvező időjárás mellett történt. 
Hogy a kívánt eredmény nem maradhat el, 
bizonyosra vesszük. Egyébként pedig örvendünk, 
hogy civil emberek vállalkoznak a szép munkára, 
a kik a papsággal karöltve óhajtják megvalósítani 
azokot a nagy eszméket, melyeket a nagy Pro- 
hászka oly szépen vésett szivünkhe május elsejen.

— Esküvő. Pákay Béla csákvári postames
ter f. hó 23-án vezette oltárhoz a székesegyházban 
Szabó Mariskát, Szabó Ferenc építőmester szép 
és kedves leánykáját.

— Tíz éves találkozó. Szép ünnepély folyt 
le Pünkösd vasárnapján városunkban. A keres
kedelmi akadémia 1894-ben végzett növendékei 
gyűltek össze 10 éves találkozójukra. — Az ün
nepély Te Deummal kezdődött, majd volt taná
raiknál tisztelegtek az egybegyűltek. Délben lako
mát tartottak a Fekete Sas szállodában, melyen 
résztvettek: Pék János tanár, az ifjak volt osz
tályfőnöke, Almásy János bankpénztáros, Dieballa 
György cs. és kir. vadász-főhadnagy, Deutsch 
Oskár kereskedő, Kondor Ferenc pénzügyi hiv. 
Pécs, Kemény Manó máv. hiv. Kaposvár, Klein- 
din Árpád hivatalnok Bpest., Kiss Jenő bankhi
vatalnok, Lippe Viktor báró bankivatalnok Wien, 
Lichtnekert József régész, Lackovics Sándor mi
niszteri hiv., Párezer Gyula hivatalnok Bpest. 
Pete János főpénztáros, Papp Arthur kereskedő, 
Röhlich Gyula postatiszt, Rosner János postata- 
takarékpénztári tiszt Bpest., Raum János máv. 
tiszt, Regőc Miksa kereskedő, Ktignicz Sándor 
kávés, Szőke Jenő máv. hiv. Kurd-C'sibrák. El
maradásukat táviratiig vagy levélileg kimentették : 
Kaszás Ernő bankhiv. Bpest., Dr. Fábián Béla 
joggyakornok Bpest., Gáspár Ármin banhivatalnok 
Bpest. Komáromi Mihály hivatalnok Miskolcz, 
Scherer Ottó méneskari hiv. Mezőhegyes, Alapi 
Béla bankhiv. Bpest., Szabó Jenő postatiszt Bpest. 
Zahajszky Jenő min. hiv. Bpest, Steininger Andor 
malom hiv. Bpest., Mészáros Pál bankhiv. Bpest, 
Obermayer András adótiszt Galgóc. Az első fel
köszöntőt Pék János tanár mondotta a királyra. 
Felköszöntöket mondottak még a jelenlenlevők 
nejére, a tanárokra stb. A szép ünnepség csak a 
késő esti órákban ért véget.

— A lövész-egylet versenyeinek eredménye.
A fegyvernél: 1. dij nem adatott ki. II. dij Szőke 
Gyula 3-as. 111. dij Binder Béla 3-as. Pisztolynál: 
I. dij. ifj. Fiáth Imre 4-es. 11. Binder Béla 4-es. 
III. Szabó Ernő 4-es. Legtöbbször talált: Fegy
vernél : 1. Binder Béla. II. Szőke Gyula. Pisztoly
nál: I. Szabó Ernő. II. ifj. Fiáth Imre.

— Gyászrovat. Özv. Polczer Ferencné szül. 
Ráfli Irma, úgy gyermekei Gyula, Lajos, Kálmán, 
Imre, valamint az összes rokonság fájdalomtól 
megtört szívvel tudatják a szeretett férj, legjobb 
apa, illetve rokonnak Polczcr Ferenc nyug. kör
jegyzőnek f. hó 23-án reggeli ő órakor, a halotti 
szentségek ájtatos felvétele után, életének 43., 
boldog házasságának 15. évében történt gyászos 
elhunytát. A boldogult temeiése f. hó 24-én d. u. 
5 órakor volt.

Özv. Margavics Horvát Ignácné szül. fonyódi 
Fonyó Erzsébet, úgy gyermekei: Dénes, Erzsé
bet, Etelka és Mariska férj. Dr. Mészöly Józsefne, 
valamint veje: Dr. Mészöly József és unokái: 
Pali és Józsika, fájdalomtól megtört szived tu
datják a leghűbb férjnek, a legjobb apá
nak, apósnak és nagyapának Horváth Ignác urnák 
nyug. törvényszéki biró, köz- és váltó ügyvéd
nek életének 81-ik, boldog házasságának 49-ik 
évében, 1ÍI04. évi május hó 23-án Jl órakor 
rövid szenvedés után történt gyászos elhunytát.

' A boldogult földi maradványai ma d. e. 10 óra
kor helyeztettek örök nyugalomra Dunafüldvárott.

N y i l a t k o z a t .
A Székesfehérvár es Vidéke az ipartestület 

elnökségéről való lemondásomból kifolyólag sze
mélyem ellen valóságos hajszát indít. Indító okát 
nem keresem, de jól tudom. Az ő meggyőzesé
vel legkevésbbé szándékom foglalkozni — tudván, 
hogy rosszakarat a tanácsadója — csupán az 
olvasóközönség felvilágosítása céljából jegyzem 
meg a következőket: A lemondásom megoko- 
lásáról közölt hírlapi cikkből szándékosan ki
ragadja a következő passzust: A hatóság, amely 
„maga is szemet hunyt a svindliknél“ ezt
iparkodik úgy feltüntetni, mintha ily módon a 
hatóságot megrágalmazni akartam volna. Igenis 
beszéltem az üzletvezetőkkel gyakorolt iparüzle
teknél elkövetett svindlikről, mely kijelentésemet 
az elüljárósági tagok egyhangúlag osztották s 
ebből folyólag csupán azt állítottam, hogy ennek 
oka abban rejlik, hogy a hatóság ezeket hivatal
ból nem üldözi.

A cikknek iparkihágások miatti feljelenté
sekre vonatkozó részére az a megjegyzésem, 
hogy minden józanul gondolkozó embernek tud
nia kell azt, hogy a testületnél történt bárminemű 
feljelentést — mint az ipartestület minden kiadvá
nyát — az elnök írja alá, a ki a testületet kifelé 
alapszabályszerűen képviseli s mivel az iparosok 
legnagyobb ellensége a jogtalan iparüző, termé
szetszerű kötelessége ez ellen küzdeni. Az ipar
testületi elnöknek bíráskodási joga nincs, neki 
kötelessége a tagok által tett feljelentéseket, vagy 
bármikép tudomására jutott kihágásokat az ipar
hatósághoz áttenni.

Hogy mennyire rosszakaratú a Sz. és V. 
kirohanása, kitűnik abból is, hogy az általa em
lített fölmentettek közül sokan vannak, a kiket 
az első, második, vagy harmadik fórumon el
ítéltek.

A ki az általam felhozottakra vonatkozólag 
felvilágosítást akar, keresse meg az ipartestületet 
s akarjon igazságot s akkor meg fog győződni, 
hogy mindig az igazságot és az iparosok érde
keit kerestem. Azért vállaltam magamra az ipar
testületi elnökség fárasztó és nehéz tisztjét s ha 
a Sz. és V. valóban a közvélemény szava és a 
közérdek védelmezője volna, nem támadna ok 
nélkül olyan embereket, kik a közjóért nyugal
mukat és idejüket hozzák áldozatul.

Székesfehérvár, 1904. május 24.
Say Ferencz.

■— Meghívó. A székesfehérvári tennis-club 
1904. junius 4-én a polgári lövész-egylet összes 
heliségében a club pénztára javára jumalist rendez, 
belépő dij: személjegy 2 korona, családjegy 5 
korona. A mulatság programja: délután 0 órakor 
tennisezés, melyen minden meghívott részt vehet, 
8 órakor vacsora, utána tánc.

— Szabadelvűsig. Mit jelent e szó? Azt, 
hogy: aki szabedelvű, annak minden „szabad." 
Hogy ekként magyarázzák az igazi szabadelvüséget 
a legilletékesebb tényezők, annak bizonyítékát 
láttuk a legutóbb is Percei Dezső felköszöntójében, 
amelyet a Budapesti Belv. Polgári Körben múlt héten, 
Tisza István tiszteletére rendezett lakomán mondott.

A többek között ezeket mondotta:
„Jól tudom, hogy bár most nem ülök az 

elnöki széken, de azért nem szabad magamat 
elragadtatnom és pártpolitikai nézeteimnek adnom 
kifejezést. De ha azt nem is szabad, egyet szabad, 
sőt kell is tennem, azt, hogy lürhetlen híve vagyok 
az igazi szabadelvüségnek, a melynek e kör is 
egyik otthona."

Az tehát egy körnek nem bűne, de erénye, 
ha szabadelvű, ha kormánypárti. .Szeretr.űk hal
lani, mit mondana Tisza Pista úr, ha az ország 
azon körei is kinyilvánítanák, hogy melyik párt
tal éreznek egyet, amelyek őt inkább szeretnék 
valamely petróleum-aknában, mint a miniszterel
nöki székben látni ?!

— Majális, Pompás és minden tekintetben 
kitünően sikerült ünnepély volt Pünkösd vasár
napján Sárszentmihályon. Zichy Ráfáel és Szé
chenyi Viktor grófok nemes buzgalommal régóta 
fáradoztak azon, hogy Szentmihály községnek 
szervezett és minden tekintetben mintaszerű tűz
oltósága legyen. Jórészt az ő áldozatkészségük 
folytán kaptak a tűzoltó egylet tagjai teljes fel
szerelést. Ennek kiegészítésére vasárnap Zichy 
Rafael gróf parkjában nagyszerű népmulatságot 
rendeztek, melyen nem csak a község, hanem 
az egész körny'ék szine-java is résztvett. A park 
tündéri fényben ragyogotti; a színes lampionok 
serege művészi elrendezésében valóban feledhet- 
len képet hagyott hátra a mulató közönség 
lelkében. Széchenyi Viktor gróf gyengélkedése 
miatt nem jelenhetett meg a szép ünnepélyen, 
de jótékonysága, egyesülve a Zichy-család ismert 
bőkezűségével biztosította az ünnepély sikerét, 
melyről elég annyit mondanunk, hogy tisztán 
148 kor.-t. jövedelmezett a tüzoltóegylet javára.

— Az országos Pázmány-egyesület, le akarván 
róni kegyeletét ama nagy egyházfejedelem emléke 
iránt, a kinek nevét zászlajára tűzte, választmá
nyának egy korábbi határozata értelmében az 
egyesület tagjainak és Pozsony város kath. körének 
részvételével ez évi május 29-én koszorút helyez 
pozsonyi sírkövére és emlékét irodalmi ünneppel 
üli meg. Ez ünnepre az elnökség tisztelettel meg
hívja az összes tagokat azzal a kérelemmel, hogy 
ez ünnepen mentői nagyobb számban szívesked
jenek részt venni. Pozsony városában nagy rokon- 
szenvvel és kitüntető előzékenységgel készülnek 
fogadni bennünket, tehát egyrészt a pozsonyiak 
iránt való udvariasság, másrészt pedig a nagy 
Pázmány Péter emlékének megtisztelése kívánja, 
hogy mentői számosabban jelenjünk meg. Kérjük 
a résztvevőket, hogy szíveskedjenek legkésőbb e 
hó 25-ig jelentkezni dr. Margalits Ede egyesületi 
elnök urnái (Budapest, VII. Kertész-utca 20. sz.) 
mind a szükséges bejelentés, mind pedig a végett, 
hogy a vasúti igazolvány megküldhető legyen. 
Sürgős esetben az igazolvány a nyugati pálya
udvaron is átvehető lesz, az I. oszt. váróteremben, 
félórával az indulás előtt.

A: ünnep programja : 1. vasárnap május 29-én, reggel 
8 órakor indulás a nyugati pályaudvarról. Megérkezés Po
zsonyban 11 órakor. Fogadás. Elhelyezés. D. e. 11£ órakor 
szent mise a Dómban, a hol Pázmány Péter van eltemetve, 
szent mise után a koszorú elhelyezése. — 2. Délben 1 órakor 
diszlakoma a Zöldfa-szállodában (Palugyalai) rendezi a po
zsonyi bizottság. A Párvy Sándor által adományozott Pázmány- 
serleg fölavatása. — 3. Délután 4 órakor az egyesület vándor
gyűlése és irodalmi ünnep a régi primási palota dísztermében.

A m. kir. kereskedelemügyi miniszter ur az 
ünnepen résztvevők számára azt a kedvezményt 
engedélyezte, hogy gyorsvonatra is érvényesítve 
11. oszt. jegygyei az első, III. oszt. jegygyei a 
második osztályon utaszhatnak. Az elnökség.

— Életmentés életveszélylyel. Az alábbi 
konkrét eset is bizonyítéka annak, hogy a fehér
vári komisz kocsis tempónak ideje volna már 
egyszer a lehető legnagyobb erélylyel véget vetni. 
Nagy István napszámos gyanútlanul haladt végig 
a Széchenyi-utcán szombaton este. Mellette ap
rózta a lépéseket 4—5 éves kis leánykája, hirte- 
ren irtózatos robaj üti meg fülüket, szinte ösztön 
szerüleg menekülnek, miközben a kis leány útja 
a halál torkába vezetett. Egy gazdasági szekér
rel rohant villámsebesen két megvadult ló, me
lyek előtt a leányka elesett. Egy pillanat műve, 
amit ekkor az épen arra sétáló két Szigethy-test- 
vér végzett. A füszerkereskedők egyike a lovak 
elé ugrott, a másik pedig a leánykát rántotta el a 
toporzékoló lovak elől. A következő percben a 
két állat már tovairamodott, a kis leánynak azon
ban az ijedségen kivid baja nem esett. A Szigehy 
testvérek nemes cselekménye bővebb kommen
tárt nem igényel. Ezen eset pedig szolgáljon hi
teimül úgy a kocsisoknak, mint a rendőröknek.

S zé k e s fe h é rvá ro tt, S z e n t-lm re -u tc a  I. szám.
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Ajánlom dúsan felszerelt raktáromat a legfinomabb 
tavaszi és nyári angol és hazai szövetekből. Vállalko
zom mindennemű úri-, egyen* és papi-ruhák legjutányo- 
sabb ár melletti, korrekt és gyors elkészítésére.
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— Adózó polgárok figyelmébe. l*oIyo 1904. 
évre a földadó és az utána járó ors.z. betegapo- 
lasi pótadó kivetve és a pénzügyigazgatosag áltál 
érvényesítve lévén, ezen adónemről osszealli.ott 
egyéni felosztási jegyzék a városi számvevőség 
hivatalos helyiségében (városház földszint 18 sz. a.) 
f. évi május hó 19- ik napjától 26 ik napjáig köz
szemlére kitéve lesz, hol az mindenki által bete
kinthető. Az 1883. XLIV. t.-c. 16 §-a alapjan 
felhivatnak azon adózók, kik ezen felosztási 
jegyzék megállapított adónemmel már a múlt evben 
megróva voltak, a mennyiben a kivetést sérel
mesnek találják, e felosztási jegyzék kitételének 
napját; azon adózók pedig, kik ezen felosztási 
jegyzékben megállapított adóval ez évben első 
Ízben rovatnak meg, adótartozásuknak kézi adó
könyvecskéikbe történt bejegyzését követő 15 nap 
alatt felszólamlásaikat annál is inkább Írásban 
adják be, mert ellenesetben a elkésetten beérke
zettek figyelembe nem vétetnek.

Hirtelen halál. Grössl József m kir. 
honvéd-puskamüves f. hó 23 este 6 órakor, 
amint a Vinkócy vendéglő előtt ment, összeesett 
és rögtön meghalt. Felesége és négy kis árvája 
siratja.

— Cigányok. Átokként nehezedik ránk ez 
a minden nemesebb érzés nélküli csajvadék-nép. 
A cigányoknál már csak az uj magyarok, a ka
zárok tesznek több kárt hazánkban. Régóta va
júdik már a cigány-kérdés; de egy miniszter sem 
mer igazán hozzáfogni. A csendőrségnek ez a 
néhány ezer kóborcigány több dolgot ád, mint 
az ország összes csavargói, betyárjai. Szeretnők, 
ha mielőbb megoldanák a cigány-kérdést, már 
azért is, mert akkor több gondot fordíthatnának 
amazokra. Addig azonban a cigány garázdálko
dások aktuálisabbak lesznek, pedig ám azok sem 
okoznak kevesebb kárt. Majd ha nem kell arról 
írnunk, hogy — a mint múlt hétfőn Tárnokon — két 
gazdát kiraboltak a cigányok, akkor rá kerül arra 
a sor, hogy az uzsorások és csalók ügyét tár
gyaljuk. A cigányokat könnyű ma már elcsípni. 
Mire Csabajda János és Gyucsa Mihály tárnoki 
gazdák tolvajai Törökbálintra értek, már tárt ka
rokkal fogadta őket a csendőrség, akiket távirati
lag értesítettek a füstös csapat gaztettéről. Az uzso
rásokra azonban éveken át kell majd vadászni.

— Szinielöadás. Sáraba község nemcsak 
pénzhamisítóiról nevezetes, nemcsak pompás mu
latságai teszik feledhetlenné, nemcsak akácfaíllat- 
tól terhes utcáira gondol szívesen az idegen. Akad 
ott egyéb is. A Múzsa homlokon csókolta az abai 
ifjúságot, mely ihletett lelkcsültséggel szögei te 
össze a színpad deszkáit, hogy azokon a művé
szetért rajongó intelligenciát és a hozzájuk csat
lakozó műkedvelők seregét a legszebb emlékkel 
ajándékozza meg. Beöthy Lászlónak „Béni bácsi“ 
cimű franciáskodó, értéktelen bohózatát adták elő. 
A darabválasztás ugyan jobb is lehetett volna, 
de az ott elkövetett gyengeséget bőven pótolta 
a jóakarat, mely az előadás minden részletén 
vörös fonalként vonult végig. A főszerepet, szi
porka Bénit, a nyugalomba vonult tintagyárost 
Dobos Lajos játszotta, kellemes arcával s meg
lepő ötleteivel szüntelen kacagásra ragadta a pub
likumot. Nagy Ferenc, mint nyugalomba vonult 
huszárkapitány lelkes buzgalommal oldotta meg 
nehéz feladatát, mely szerepével járt. Méltó part
nere volt Kováts Krisztina k. a., a kinek kedves 
mozdulatait bizonyára nem fogja elfelejteni a né
zőközönség, hasonlókép Poborynét a kinek sziv- 
reható alakítását és táncát csak dicsérettel említ
jük. A többi szereplők hasonló haszonnal működ
tek s nevüket csak lapunk terjedelmére való te
kintettel nem említhetjük. Hogy mekkora hatást 
értek el, azt a közönség viharos lelkesedéséből 
lehet leginkább megítélni. A tenyerek vörösek 
lettek a tapsolástól s a meghatóbb jeleneteknél a 
közönség oly éljenzést vitt végbe, hogy szinte az 
ablakok is remegtek, a dobogástól előidézett por 
pedig szinte felhőkben gomolygott: szóval mind

a szereplők, mind pépig a publikum feny®®etJ 
meg lehetett elégedve a hatással. Az előadást 
természetesen tánc követte, a mely — no meg a 
szakadó eső — a reggeli órákig együtt tartotta 
a vigadókat.

— Bicskázás. Hiába! a vér nem tagadja
meg magát. A székesfehérvári legények féktelen
ségének újra egy szomorú bizonyságát látjuk a 
tegnapelőtt lefolyt bicskázásban. A tobak-utcai 
Horváth-féle vendéglőben szóharc indult meg, melyet 
az utcán véres verekedés követett. Az áldozat 
Laky Gyula csizmadia-segéd, aki most a kórház
ban fekszik. _

— Erdőégés. Lovasberényi tudósítónk ér
tesít bennünket, hogy ott pünkösd vasárnapján 
nagy izgalmat okozott a sürü füstfelleg, mely 
Cziráky Antal gróf lovasberényi gyönyörű erde
jéből d. u. 2 óra tájban gomolygott az ég felé. 
Az első, a ki a veszedelem színhelyén termettek, 
a kitünően szervezett tűzoltó csapat volt. Hatal
mas erővel kezdtek a nagy munkába, hogy a 
pusziitó elemnek útjába álljanak. Szerencséjükre 
segítségük is érkezett egy jótékony záporban. 
.Széi nem fújt s igy a megfeszített munka csak
hamar diadalmaskodott a romboláson s csak egy 
holdnyi terület esett áldozatul a tűznek. Hogy 
mi módon keletkezett, hogy véletlen, vagy rossz
akarat okozta-e, ma még nem derült ki, ámbár a 
csendőrség nagy erélyel kutatja a bűnös, vagy 
könnyelmű gyujtogatót.

— Regruta virtus. Sajnos, nincs remény rá, 
hogy a sorozások alkalmával gyakorolt orditozás- 
nak a rendőrség végét vesse. — Nagyon is ba
rátságosan szokták rendőreink a regruta urakat 
a csendre inteni. De Kratancsik András és Kar- 
ger István uraknak még ez a tiszteletteljes figyel
meztetés sem volt ínyükre: torkon ragadták a 
rendőrt. Azonban csakhamar leszerelték őket, 
és hatóság elleni erőszak miatt megtették ellenük 
a feljelentést.

— Ismeretlen tolvaj. Tegnap reggel a Szt. 
János utca 1. számú házból egy ismeretlen tol
vaj 1 zubbonyt, egy nadrágot és egypár bakan
csot elloptak. Még eddig nem került kézre.

— Öngyilkosság. Polgárdiról Írja tudósítónk • 
20-án este 10 órakor Bakos Margit 16 éves var
róleány marólúgot ivott. Hozzátartozói rögtön 
orvosért küldöttek, de az már nem segített rajta, 
éjfél tájban iszonyú kínok között meghalt. Tetté
nek okát nem tudják.

--  Tolvaj. Nádasdiadányban Nádasdi Tamás 
gróf kastélyában tolvaj járt. Még jól meg sem 
tárgyalhatták a faluban a dolgot, már az hozták 
hírül, hogy most meg a cselédleányt lopták meg. 
De e szerencséből kijutott a többi cselédnek is. 
A csendőrség vette kezébe a dolgot. Hosszas ku
tatás után megcsípte a tolvajt Csajági Lajos, ura
sági inas személyében. A romlott lelkületi inas 
most az ügyészségnél elmélkedik a jövendő bol
dogságáról.

A Rózsa-utca 3. sz. kisebbszerii eme
letes ház szabad kézből eladó.

— Kiadó üzlethelyiség. A Tobak-utca 
21. számú házban egy üzlethelyiség -  lakás
sal azonnal, esetleg augusztus l-ére ki
adó. — Értekezni lehet Rehorska Vilmosnál, 
Haltér 3. szám.

HEGYESY GYULA
ZONGORAKÉSZITÖ, SZ.-FEHÉBVÁB, SIMOB-UTCA 21.

Elvállalok mindennemű zongorák, piáninók 
stb. javítását, hangolását. 15 évig működtem 
elsőrangú gyárakban és több év óta önállóan.
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Értesítés.
Van szerencsém a nagyérdemű kö

zönség szives tudomására hozni, hogy a 
Tőgl és Szlanyinka-cég kötelékéből kilép
tem, és a Kossuth-utcában (a postával 
szemben) a saját nevem alatt egy, a mai 
kor igényeinek minden tekintetben meg
felelő üzletet nyitottam.

Midőn ezt a n. é. közönség szives tudo
mására juttatni szerencsém van, egyúttal 
tudatom, hogy Szirkovits András urat, akit 
a n. é. közönség kitűnő szabásáról már 
előnyösen ismer, üzletemben szabászul al
kalmaztam.

Kérem a n. é. közönség szives párt
fogását; eleve is biztosíthatom tisztelt 
megrendelőimet, hogy becses bizalmukat 
pontos és gyors kiszolgálásom által min
denkor ki fogom érdemelni.

Székesfehérvár, 1904. május 14.
Kiváló tisztelettel

Tőgl Lajos
férfiszabó.

Üzlet-áthelyezés.
Van szerencsém a nagyérdemű kö

zönség szives tudomására hozni, hogy
müfestő- és vegyészeti tisztító-intézetemet

f. évi május hó 1-től Haltér I. szám alá 
(Kaltneckert-ház halpiacra néző oldalán) 
helyeztem át.

A nagyérdemű közönség szives meg
bízásait a jövőben is kérve — vagyok 

teljes tisztelettel
Rehorska Vilmos.

*) E rovatban közlöttekért nem vállal felelősséget
a Szerk

Egy jékarban levő CLAYT0N és 
SCHUTLEWORT-féle, négy loerejü

A
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törekrázóval, külön hozzá egy fi
nom rosta (páternoszterral, mely 
a  magot a zsákba hordja) eladó.

PÉNZES IMRE
Felsökirálysor 20. szám alatt. 

Székesfehérvárott.

Gerenday Gyula
vászon, fehérnemű, röfds és rövid

áru üzlete
Székesfehérvár, Nádor-utca.

--------------- f i __________ _

Sport sapkák.Tenis reket, Tenis cipő, Tenis labdák, Sport ingek, o Hu .. ooHaaa.
,0yfr™ányu vászon, asztal-nemű, valódi rumburgi és sziléziai kézi szőtt vászon cs ágyhuzatokra szolgáló damaszt 

l l v g P y y ? .  Schroll Benedek párnát vászon és sifon áruraktára. Fürdő ruhák, fürdő köppeny. Legdivatosabb férfi ingek,S..-. h- .mu. vuaíui. es suon aruraatara. i-urao runaK.ruroo Koppeny. Legdivatosabb férfi ingek
<,̂ kezelők es nyakkendék. Kelengyéhez szükséges es megfelelő női fehérnemű és kész ágynemű. Mertek utam megren 
parmeiy tehernemü gyorsan es pontosan elkesz ttetik. Csecsemők részére készletben ingecskék, szövött és kötött uiias 

-S kocsit“k.arók' &unii-lopedő, szalag, csokor. Szövet ágy- és'asztalteritők, cs.pke és szoíet 
tuggonyok. TorontJi, Axmiszter es tapcsztri szalon es futó szőnyegek. Gyapjú es teveször ágytakarók, levarrott Kasmír' KIött 

x /lvatos-, ru'la, 8Z,övej e!‘> Cosmnnosi mosókelme és selyem-kelmék. Szalag, csipke, fátyol, divatos dvek, 
vállfuzö, napernyők. Nagy választék keztyu es harisnyából. Lüsztér és móshátó kötények. — Szövet es io ío s  árunál 5 ~ 
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